
 

 

  

 perfektum.cz © PERFEKTUMGROUP / 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 D E H U M I D  B T  
 M O B I L N Í  O D V L H Č O V A Č  

 

Odvlhčovač Dehumid BT je ideální pro regulování vlhkosti v budovách a 

ve stavebnictví. Tento vysokokapacitní odvlhčovač je zvláště vhodný 

pro velké prostory. S aktivním automatickým rozmrazováním je tento 

účelný odvlhčovač připraven k použití i při nízkých teplotách. Navíc 

nabízí snadnou a pohodlnou obsluhu a robustní konstrukci. 

 

Odvlhčovač pracuje na cirkulačním principu a má vyjímatelnou nádobu 

na vodu s ochranou proti přetečení, která může být také nahrazena 

přímým nepřetržitým odvodem kondenzátu do odpadu bez nutnosti 

nádobu vyprazdňovat.  

 

Tento přenosný odvlhčovač se dodává připravený k okamžitému 

použití – stačí zapojit do zásuvky bez nutnosti složité instalace. 

Praktický displej ukazuje provozní stav přístroje a má rovněž manuálně 

nastavitelný hygrostat pro ještě větší uživatelské pohodlí. 

 

 

 



 

 

  

 perfektum.cz © PERFEKTUMGROUP / 9 

 

 

 

 

 

 

KLÍČ O VÉ  VLA S T NO S TI  T E C H N I C K É  Ú D A J E  
  

Odvlhčovací kapacita: 
při 25°C, 60% r.h. – max. 
při 30°C, 80% r.h. – max. 

 
l/24h 
l/24h 

 
36 
80 

Pracovní rozsah – teplota °C 0-35 

Množství vzduchu m3/h cca 1000 

Napájení V 230 (50Hz) 

Maximální příkon kW cca 0,9 / max. 1,35 

Hlučnost d(B)A cca 52 

Rozměry: šířka x výška x hloubka mm 550x910x420 

Hmotnost kg cca 58 

Objem nádržky na kondenzát l cca 14 

 

 

 
 
 

 




